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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91611032R

2. Data e Regjistrimit 11/04/2019
3. Emri i Subjektit Orange Plus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr.1, rruga "Dervish Hima", 
nr. 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar- kafe- restorant. Katering dhe shperndarje ushqimesh. 

Promovim aktivitetesh te ndryshme per persona te trete 
brenda dhe jashte territorit shqiptar. Organizime eventesh, 
konferencash, seminaresh, takimesh per persona te trete 
brenda dhe jashte territorit shqiptar. Konsulence ne fushën e 
hotelerise - kafeterise - restoranteve. Asistence ne secilin nga 
hapat dhe veprimet e nevojshme per te arritur qellimet e 
lartpermendura.  Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga Iigji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Anisa Skëndaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2020                Deri: 08/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaSkëndaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Orange Plus
E-Mail: gjergj.skendaj@rnrgy.com  
Telefon: 045628998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-159922-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382914-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2019, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 22.10.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630034-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  08.12.2020 me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Gjergj Skëndaj ne favor te Anisa Skëndaj. Depozitimi i vendimit, date 
09.12.2020 per ndryshim administratori, largimi i Gjergj Skëndaj dhe emerimi i Anisa 
Skëndaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anisa Skëndaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Skëndaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Skëndaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B683187-3718-4453-81EF-5333768131F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3A2CA5-5779-44E0-BC80-5D799E627A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB346C8-4935-4155-AD0B-93EDFB799DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82C2DA-8A19-4F7D-A95D-E6FD28F1FB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A848181-7544-4083-B3AE-38E831FBDC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A0AD4C-C8EF-4B04-8744-63DE5E271AAB
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"09/12/2020             Ne daten "08/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633495-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2020, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2609FBFD-76DC-4AE5-92A4-2683E16E5D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4CF527-5E6A-47B0-923E-6FD9A70E3D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4CF527-5E6A-47B0-923E-6FD9A70E3D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9176775-DFA0-4DEF-9B8D-B2E12F92327D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E939772-30BF-4D16-9AA2-C853CA1EBCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D898CF3-3917-45BD-BA8E-1A6A4595E500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984A6A9F-F9AB-47A4-839A-EE701E3C4338

